Cidade Universitária Paulo VI - s/n - Tirirical - C.P. 09 - CEP. 65055-970 - São Luís/MA - Fone: (98) 3245-4771

C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei nº. 4.400 de 30/12/1981

EDITAL N.º 265/ 2016 - GR/ UEMA

   A Universidade Estadual do Maranhão, fundamentada nas Resoluções n.ºs 4/1994 e

456/2003 - CEPE/ UEMA e, na Instrução Normativa n.º 01/1999 - PROGAE, torna público,

para conhecimento dos interessados, os resultados do Processo Seletivo Simplificado para

Professor Substituto da Uema, conforme especificado abaixo:

1. Centro de Ciências Tecnológicas.

1.1. Edital n.º 226/ 2016 - GR/ UEMA.

1.1.1. Curso de Engenharia de Computação.

1.1.1.1. Matéria/ Disciplina: Programação Web (professor seletivado); 01 vaga [20 horas].

Thiago Nunes de Sousa – aprovado e classificado.

1.1.1.2. Matéria/ Disciplina: Inteligência Artificial (professor seletivado); 01 vaga [20 horas].

 Daniel de Sousa Moraes – aprovado e classificado.

1.1.1.3. Matéria/ Disciplina: Robótica (professor seletivado); 01 vaga [20 horas].

Andre Felipe da Silva Oliveira – aprovado e classificado.

São Luís (MA), 16 de dezembro de 2016.

Prof. Dr. Gustavo Pereira da Costa

Reitor